ỦY BAN NHÂN DÂN

            HUYỆN PHÚ TÂN

           Số : 1261 /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Phú Tân, ngày  14  tháng  6   năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tiếp nhận và trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính mới

trong giai đoạn vận hành thử nghiệm

Thực hiện Công văn số 882/UBND-TH ngày 10/6/2025 của UBND tỉnh

An Giang về việc khẩn trương hoàn thành các nội dung công việc, đảm bảo vận

hành hoạt động chính quyền địa phương 02 cấp thông suốt.

Ủy ban nhân dân huyện Phú Tân thông báo đến các cơ quan, tổ chức,

doanh nghiệp và người dân trên địa bàn huyện về việc tiếp nhận và trả kết quả

thủ tục hành chính tại các đơn vi hành chính mới trong giai đoạn vận hành thử

nghiệm như sau:

I. Địa điểm và phạm vi tiếp nhận, trả kết quả thủ tục hành chính tại các

đơn vị mới:

1. UBND xã Phú Tân (mới)

Địa điểm tiếp nhận và Trả kết quả thủ tục hành chính: (Hội trường C

Huyện ủy) Khóm Trung 1, thị trấn Phú Mỹ, huyện Phú Tân, tỉnh An Giang.

Phạm vi giải quyết: Tiếp nhận và giải quyết thủ tục hành chính thuộc

thẩm quyền giải quyết của các xã cũ: Phú Mỹ, Tân Trung, Tân Hòa và Phú

Hưng.

2. UBND xã Phú An (mới)

 Địa điểm tiếp nhận và Trả kết quả thủ tục hành chính: Ấp Phú Quới, xã

Phú An (Bộ phận tiếp nhận và trả kết  quả xã Phú An (cũ)).

 Phạm vi giải quyết: Tiếp nhận và giải quyết thủ tục hành chính thuộc

thẩm quyền giải quyết của các xã cũ: Phú An, Phú Thọ và Phú Xuân

3. UBND xã Chợ Vàm (mới)

 Địa điểm tiếp nhận và Trả kết quả thủ tục hành chính: Khóm Phú Vinh,

thị trấn Chợ Vàm (Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả thị trấn Chợ Vàm (cũ))

 Phạm vi giải quyết: Tiếp nhận và giải quyết thủ tục hành chính thuộc

thẩm quyền giải quyết của các xã cũ: Chợ Vàm, Phú Thạnh và Phú Thành.

4. UBND xã Phú Lâm (mới)

 Địa điểm tiếp nhận và Trả kết quả thủ tục hành chính: Ấp Phú Thuận A,

xã Phú Lâm (Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả xã Phú Lâm (cũ))

 Phạm vi giải quyết: Tiếp nhận và giải quyết thủ tục hành chính thuộc

thẩm quyền giải quyết của các xã cũ: Phú Lâm, Long Hòa và Phú Long.

2

5. UBND xã Bình Thạnh Đông (mới)

 Địa điểm tiếp nhận và Trả kết quả thủ tục hành chính: Ấp Bình Thành, xã

Phú Bình (Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả xã Phú Bình (cũ))

 Phạm vi giải quyết: Tiếp nhận và giải quyết thủ tục hành chính thuộc

thẩm quyền giải quyết của các xã cũ: Phú Bình, Hiệp Xương và Bình Thạnh

Đông.

6. UBND xã Hòa Lạc (mới)

 Địa điểm tiếp nhận và Trả kết quả thủ tục hành chính: Ấp Hòa Bình 3, xã

Hòa Lạc (Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả xã Hòa Lạc (cũ))

 Phạm vi giải quyết: Tiếp nhận và giải quyết thủ tục hành chính thuộc

thẩm quyền giải quyết của các xã cũ: Hòa Lạc và Phú Hiệp

II. Thời gian thực hiện: Từ ngày 16/6/2025 đến hết ngày 30/6/2025.

Ủy ban nhân dân huyện Phú Tân thông báo đến các cơ quan, tổ chức,

doanh nghiệp và người dân trên địa bàn huyện biết và liên hệ thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Chánh, Phó Văn phòng;

- Các Phòng, ban, ngành, Đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Cổng TTĐT huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

		2025-06-17T10:56:41+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN PHÚ TÂN<phutan@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!